
SEMINÁŘ S FOKUSEM NA DAŇOVOU 
OPTIMALIZACI PŘI ODMĚŇOVÁNÍ ZAMĚSTNANCŮ

Čtvrtek 16. 5. 2024 od 10.00 do 13.00 hodin
Rádi bychom vás pozvali na seminář, který se zaměří na daňovou optimalizaci při odměňování 
zaměstnanců.
Budete mít možnost individuálně projednat s fundovanými odborníky možnost daňových 
odpočtů včetně promítnutí do produktů spoření na stáří a využití ve Vaší firmě.

Přednášet budou:
specialisté pro podporu a prodej programů zaměstnaneckých výhod

Ing. Radomír Slaný, Generali česká pojišťovna

David Matyáska, Generali penzijní společnost

PROGRAM 
• Prezentace
• Rautový oběd s možností individuální konzultace
Na semináři Vám budou k dispozici i další členové týmu GČP a dceřiných společností Generali.

PROGRAM K SEMINÁŘI :
1. ČÁST, 10.00 – 13.00 hodin
• Jak nenavyšovat mzdové náklady v tlaku na jejich růst
• Dopady legislativy novelizace na zaměstnanecké benefity a novinky
• Nejvýznamnější změny v oblasti FKSP 
• Praktické aspekty a reálné využití (smlouvy a formality, daňové aspekty,…)
• Dotazy a diskuze

2. ČÁST
• Rautový oběd s neformální diskuzí
• Individuální konzultace dle potřeby

Pořádá  Generali Česká distribuce, a.s.,
dceřinná společnost Generali České pojišťovny a.s.


